
УСЛОВИЯ ЗА ПОЛЗВАНЕ

1. ВЪВЕДЕНИЕ

1.1. Тези обши условия („Условия“), включително Политиката за поверителност и
Политиката за бисквитки, уреждат отношенията между Джей Лабс ЕООД, дружество,
регистрирано в Търговския регистър на Република България при Агенцията по
вписванията, с единен идентификационен код 206970829, със седалище и адрес на
управление: гр. София 1766, ул. „Околовръстен път“ 251Е, Ринг Тауър, ет. 15, наричан
по-нататък „Доставчик“ и Потребителите по отношение на използването на Услугите.
Доставчикът е регистриран по Закона за данък добавена стойност на Република
България, с регистрационен номер BG206970829.

1.2. Не може да използвате Услугите без да приемете тези Условия. Преди да
използвате Услугите, трябва също така да прочетете нашата Политика за
поверителност и нашата Политика за бисквитки, които са достъпни на Уебсайта и са
включени посредством препратка в тези Условия.

1.3. Тези Условия съдържат много важна информация относно Вашите права и
задължения, както и условията, изключенията и ограниченията, приложими към
Платформата. Моля, прочетете внимателно тези Условия преди да достъпите или
използвате Услугите.

2. ДЕФИНИЦИИ

Освен ако контекстът изисква друго, следните термини, използвани в тези Условия, ще
имат следното значение:

2.1. Акаунт: акаунт на Платформата, създаден от Потребителя, който е ограничен за
използване от Потребителя чрез Удостоверителни данни за вход;

2.2. API ключ: ключ за програмен интерфейс на приложения (API ключ) е уникален
идентификатор, използван за удостоверяване на потребител към програмен
интерфейс на приложение;

2.3. Бот: има значението, приписано на този термин в параграф 4.1;

2.4. Борса: означава борса за търговия с криптовалути, която е посочена в
Платформата и към която могат да бъдат свързани Ботовете;



2.5. Удостоверителни данни за вход: Имейл адресът на потребителя, паролата и
други детайли за регистрация, необходими за създаването и достъпа до Акаунта на
Потребителя;

2.6. Страна или Страни: Потребителят и Доставчикът, посочени поотделно или заедно
като контрагенти по тези Условия;

2.7. Платформа: софтуерната платформа, достъпна на trader.junglebot.app, която
позволява на Потребителите да използват Ботовете за автоматизиране на
извършваната от Потребителите търговия с криптовалути на определени Борси.

2.8. Услуги: Софтуерът, Платформата и Уебсайтът;

2.9. Софтуер: софтуерът, достъпен чрез Платформата, състоящ се от Бот(ове), които
Потребителите могат да използват за автоматизиране на извършвана от
Потребителите търговията с криптовалути на определени Борси и самата Платформа;

2.10. Абонамент: има значението, приписано на този термин в параграф 6.1;

2.11. Доставчик, Ние или Нас: Джей Лабс ЕООД, дружество, регистрирано в
Търговския регистър при Агенцията по вписвания, с единен идентификационен код
206970829, със седалище и адрес на регистрация: гр. София 1766, ул. Околовръстен
път 251Е, Ринг Тауър, ет. 15;

2.12. Условия: настоящите общи условия, както са изменяни от време на време;

2.13. Потребител, Вие или Ваш: клиенти, които използват Услугите;

2.14. Уебсайт: уебсайтът, достъпен на www.junglebot.app, който предоставя обща
информация за видовете услуги и абонаменти, предлагани от Доставчика.

3. РЕГИСТРАЦИЯ И АКАУНТ

3.1. За да използвате Платформата, първо трябва да създадете Акаунт и да приемете
тези Условия. Не можете да използвате Платформата, ако не сте създали Акаунт и не
сте приели тези Условия.

3.2. За да започнете процеса на регистрация, моля, използвайте функцията
„Регистрация“ на Уебсайта. Ще бъдете насочени към Платформата, където можете да
попълните формуляр за заявление за Вашия Акаунт. За създаване на Акаунт, ще
бъдете помолени да предоставите определени детайли за регистрация, включително
Вашето пълно име, имейл адрес, Вашата истинска държава на пребиваване, Вашия
телефонен номер и потребителско име в Discord.

3.3. След като създадете Акаунт, можете да влезете в Платформата с Вашите
Удостоверителни данни за вход. Когато влезете за първи път в Платформата, ще се
появи диалогов прозорец с тези Условия. Като отбележите квадратчето „Съгласен съм
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с тези Условия“ и кликнете върху бутона „Потвърди“ в края на този диалогов прозорец,
Вие правите електронно изявление, с което декларирате, че сте запознати с тези
Условия, приемате ги и се ангажирате да ги спазвате. До квадратчето „Съгласен съм с
тези Условия“ ще намерите хипервръзка, която Ви насочва към Условията. Можете да
изтеглите копие на Условията във формат pdf и да го съхраните на Вашето устройство
и/или да го отпечатате като хартиен екземпляр.

3.4. При създаването на Акаунт, трябва да предоставите пълна, точна и не
подвеждаща информация. Вие декларирате, че имате пълни права над имейл адреса,
който предоставяте на Нас и че ще носите лична отговорност за използването на такъв
имейл адрес за целите на създаване и използване на Акаунт. Вие носите изцяло,
пълна отговорност за точността на данните във Вашия Акаунт и се съгласявате да
поддържате Вашия акаунт актуализиран, ако част от предоставената от Вас
информация се промени.

3.5. Вие се съгласявате, че ще използвате Акаунта само за себе си и не от името или
за сметка на друго лице. Ние не носим отговорност, ако друго лице използва Вашия
Акаунт без Вашето разрешение.

3.6. Вие се съгласявате, че няма да разкривате Вашите Удостоверителни данни за
вход на никакви други лица и че ще ги пазите строго конфиденциални по всяко време.
Вие сте единствено отговорни за запазването на Вашите Удостоверителни данни за
вход в безопасност. В тази връзка, трябва да изберете уникална парола, която не е
лесно да се познае.

3.7. Можем по наше собствено усмотрение да откажем откриването на Акаунт за когото
и да било и/или да поискаме допълнителни изисквания за предоставяне на Акаунт. Ако
открием или имаме подозрения, че използвате API ключ, който не е Ваш, можем да
блокираме или спрем Вашия Акаунт и/или Вашето използване на Платформата.

3.8. Не можете да депозирате или теглите криптовалути или фиатни пари през Вашия
Акаунт. Всички транзакции, изпълнявани чрез автоматизирани Ботове в Платформата,
се изпълняват единствено на ниво Борса в потребителския профил в съответната
Борса.

4. СОФТУЕРЪТ

4.1. Софтуерът, достъпен чрез Платформата, се състои от автоматизирани роботи
(„Ботове“), които Ви позволяват да автоматизирате Вашата търговия с криптовалути,
като автоматично създавате и подавате поръчки за купуване и/или продажба към една
или повече Борси.

4.2. Преди да конфигурирате настройките на който и да е Бот и да го свържете с
Борса, трябва първо да създадете личен API ключ на тази Борса чрез акаунта, който
имате в съответната Борса, и да редактирате настройките на този личен API ключ.
Когато създадете API ключа и редактирате неговите настройки, трябва да ограничите



неговите разрешения в съответствие с инструкциите, достъпни на нашата Платформа,
като наред с друго, изрично изключите всякакви разрешения за прехвърляне и
всякакви разрешения за теглене.

4.3. В нашите Услуги прилагаме технически мерки за сигурност, включително
криптиране на данни по време на трансфер, както и криптиране на чувствителна
информация като лични API ключове и пароли, използване на защитни стени и
филтриране на злонамерени атаки. Въпреки усилията ни да приложим подходящи
технически мерки за сигурност, при онлайн услугите не може да бъде изключен рискът
от хакерски атаки или нарушения на сигурността. Ето защо, Вие сте единствено
отговорни за редактирането на настройките на Вашите лични API ключове
предварително в съответствие с инструкциите на нашата Платформа и за
изключването на всякакви разрешения за теглене или прехвърляне. Тази мярка има за
цел да Ви помогне да защитите Вашите активи, съхранявани от Борсите в случай на
сигурностна атака, пробив в сигурността или друго нарушение.

4.4. След като сте готови с редактирането на настройките на Вашите API ключове,
можете да продължите с конфигурирането на настройките на Бот(овете) през
Платформата и създаването на търговски правила, които Бот(овете) да следват.
Можете да конфигурирате Бот(овете) като попълните определени параметри, зададете
лимити за финансовата експозиция на всеки Бот и други опции за настройка, показани
на Платформата.

4.5. След като сте готови с конфигурирането на Бот(овете), можете да свържете
Бот(овете) с Вашата съществуваща сметка на съответната(ите) Борса(и) , използвайки
Вашите лични API ключ(ове) на такава(и) Борса(и). Операциите на Бота на Борсата се
диктуват от параметрите, които сте задали за този Бот през Платформата.

4.6. Параметри за търгуване на Ботовете могат да бъдат редактирани. Трябва да ги
конфигурирате преди да свържете Бота с Борсата. Ако искате да промените
параметрите за търгуване на Бот, който вече сте конфигурирали, трябва да спрете
неговата операция ръчно през Платформата, да модифицирате настройките на Бота и
след това отново да активирате операциите на Бота.

4.7. Вие сте единствено отговорни за попълването на параметри за търгуване на
Бот(овете). За да се избегне съмнение, въпреки че можем от време на време да
предоставяме информация на Уебсайта или на Платформата за най-добре
представящите се Ботове, това не представлява съвет за препоръчителни настройки
на вашите Ботове и техните параметри за търгуване.

4.8. Действията, изпълнени от Ботовете, се базират на предварително определени
алгоритмични или математически формули в рамките на параметрите, конфигурирани
от Потребителя. Ботът няма способността да упражнява каквито и да било действия и
транзакции с криптовалута без да бъде конфигуриран от Потребителя. За избягване на
всякакви съмнения, Ние не предоставяме инвестиционни, финансови или други
съвети, нито изпълняваме брокерски сделки от Ваше име или предоставяме услуги на
инвестиционен посредник.



4.9. Ако пожелаете, можете ръчно да изпълните чрез Платформата функцията
„продажба“ на конкретен Бот (т.е. можете да изберете да продадете определени крипто
активи ръчно, вместо да чакате Ботът автоматично да продаде такива активи).
Функцията за „ръчно изпълнение“ не се прилага за поръчки за „купуване“.

4.10. Можете да спрете действието на конкретен Бот чрез Платформата. Отнема
приблизително 1-3 минути Ботът да спре с операциите.

5. БЕЗПЛАТЕН ПРОБЕН ПЕРИОД

5.1. След като създадете Акаунт и приемете тези Условия, автоматично ще получите
достъп до Безплатен Пробен Период, който е безплатна пробна версия на Софтуера,
достъпна за Потребителите за период, посочен в Уебсайта/Платформата или до
момента, в който Потребителят закупи платен Абонамент, в зависимост от това кое
настъпи по-рано.

5.2. По време на Безплатния Пробен Период, някои функционалности на Платформата
могат да бъдат подложени на ограничения. Запазваме си правото да променяме по
време на Безплатния Пробен Период функционалността на Платформата,
включително, но не само, броя на Ботовете, броя на позициите и максималната
инвестиция за позиция в рамките на Безплатния Пробен Период.

5.3. Запазваме си правото да оттеглим опцията за Безплатен Пробен Период по всяко
време.

5.4. Ако Абонаментът бъде отменен в съответствие с параграф 6.6, ще получите
отново достъп до Безплатен Пробен Период, който ще бъде наличен за Вас период,
посочен в Уебсайта /Платформата, или до момента, в който закупите платен
Абонамент, в зависимост от това кое настъпи по-рано.

5.5. Когато Безплатният Пробен Период изтече, ще продължите да имате достъп до
Вашия Акаунт и историята на Вашите транзакции.

6. АБОНАМЕНТНИ ПЛАНОВЕ

6.1. Ако желаете да използвате Платформата по друг начин, освен чрез Безплатен
Пробен Период, Ви е необходим платен абонамент към Платформата („Абонамент“).
Можете да закупите Абонамент и по време на Безплатния Пробен Период. В този
случай Безплатният Пробен Период ще бъде прекратен и Вашият Абонамент ще
започне в съответствие с условията на Абонамента.

6.2. Предлагаме няколко плана за Абонамент („План за Абонамент“). Плановете за
Абонамент се предлагат през Платформата. Те се различават по функционалности,
като лимит на работещи Ботове, лимит на максимални позиции и лимит на



максимална инвестиция на позиция. Описание на наличните Планове за Абонамент
може да бъде намерено на Уебсайта и Платформата. Вашият Акаунт съдържа история
на закупените от Вас Планове за Абонамент.

6.3. След като закупите План за Абонамент, ще изпратим известие до Вас (по имейл
или през Платформата) с потвърждение за началната дата на Вашия Абонамент.

6.4. Абонаментите могат да са с различен период на таксуване, посочен на Уебсайта /
Платформата, ще бъде таксувани в началото на всеки период на таксуване. Първият
период на таксуване започва от датата на начало на Вашия Абонамент.

6.5. Ако Вашето плащане за Абонамента е неуспешно, имате срок за период, посочен
в Уебсайта/Платформата за извършване на ново плащане. През този период на
толеранс ще можете да използвате Абонамента. Ако не сте платили Абонамента до
края на периода на толеранс, Абонаментът ще бъде прекратен и ще получите достъп
до Безплатен Пробен Период, който ще продължи в срок, посочен на Уебсайта /
Платформата, или до закупуването отново на платен Абонамент, в зависимост от това
кое настъпи по-рано.

6.6. Всяка от Страните може да прекрати Абонамента преди края на приложимия
период на таксуване през Платформата. В случай на прекратяване, Абонаментът ще
остане в сила до края на текущия период на таксуване. След изтичането на текущия
период на таксуване, вече няма да имате достъп до платен Абонамент, но
автоматично ще получите достъп до Безплатен Пробен Период, който ще бъде
наличен за Вас за период, посочен на Уебсайта / Платформата, или до закупуването
отново на платен Абонамент, в зависимост от това кое настъпи по-рано.

6.7. Ако извършвате покупка в ролята на потребител, по Закона за защита на
потребителите имате право да се откажете от договора от разстояние, без да
посочвате причина, без да дължите обезщетение или неустойка и без да заплащате
разходи, с изключение на разходите, посочени в Закона за защита на потребителите.
Обръщаме Ви внимание, че като Потребител ще получите достъп и ако желаете може
да започнете да използвате Услугите и Абонамента от неговата начална дата. Поради
това ви обръщаме внимание, че със започване на използването на Абонамента преди
изтичането на посочения 14-дневен законов срок за отказ, ще загубите правото си на
отказ от Абонамента в този срок.

6.8. Ако желаете, можете по всяко време да повищите Вашия План за Абонамент, като
изберете нов, наличен в момента на повишаване на Абонамента. За да повишите
Плана за Абонамент, ще трябва да платите разликата в цената между Вашия
първоначален и новия Ви План за Абонамент според избрания период на таксуване.
Когато извършите повишаване на Абонамент, датата на начало на Вашия период на
таксуване ще бъде актуализирана съответно.

6.9. Всяка от Страните може по всяко време да прекрати Абонамента с незабавен
ефект, ако другата страна съществено наруши тези Условия и/или приложимото
законодателство.



7. ЦЕНИ И ПЛАЩАНЕ

7.1. Цените за Плановете за Абонамент са налични на Уебсайта и Платформата
(„Цени“).

7.2. Цените, посочени на Уебсайта, не включват ДДС, освен ако не е указано друго.
Цените с ДДС се определят въз основа на приложимата данъчна ставка в
юрисдикцията на Потребителя. Потребителят може да провери Цената с ДДС в
Платформата преди закупуване на Абонамент.

7.3. Ще бъдете таксувани за Абонамента в началото на всеки период на таксуване,
както е предвидено в параграф 6.4.

7.4. Когато закупите Абонамент, ще бъдете таксувани всеки период на таксуване на
Цената, която е в сила в момента, в който сте се съгласили да се абонирате,
независимо дали тази Цена е била увеличена впоследствие. В случай, че Вашият
Абонамент бъде анулиран и решите да се абонирате отново по-късно, ще бъдете
таксувани на текущата тогава Цена за Абонамента.

7.5. Цените на Платформата са във фиатна валута. Възможните методи на плащане с
фиатна валута се обработват чрез PayPal или друга платформа, и включват, например,
кредитни карти като Visa или MasterCard. Като изберете метод на плащане, Вие ни
давате Вашето разрешение да инициираме плащане или поредица от плащания от
Ваше име чрез PayPal или друга платформа, както е приложимо.

7.6. Ако желаете, имате възможността да платите Абонамента във виртуална валута.
Виртуалните валути, в които можете да плащате, както и цените на Абонамента в
виртуална валута (които отбелязваме, че могат да бъдат по-високи от цените във фиат
валута), са показани на Платформата. Ако изберете да платите във виртуална валута,
плащането може да бъде извършено на адрес, публикуван на Уебсайта.

8. УПОТРЕБА НА СОФТУЕРА

8.1. Трябва да сте на минимум 18 години, за да използвате Софтуера.

8.2. Вие се съгласявате да не използвате Услугите по начин, който нарушава каквито и
да е приложими закони или регулации, включително, но не само финансови
резулации, регулации, свързани с мерки срещу изпиране на пари или данъчни
регулации. Потвърждавате, че цялата информация, предоставена ни от Вас, е
коректна, пълна и не нарушава никакви приложими закони или регулации.

8.3. Съгласявате се да не предприемате, пряко или непряко, никакви от следните
действия: използване или опит за използване на Услугите за незаконни дейности и/или
дейности, които нарушават приложими закони или регулации; използване или опит за
използване на автоматизирани системи за изтегляне на данни от Уебсайта и/или
Платформата („screen-scraping“); заразяване или опит за заразяване на Уебсайта и/или



Платформата с вируси, червеи или злонамерен софтуер; изпращане на нежелана
поща, спам, верижни писма, непоискани оферти или реклами от всякакъв вид и за
всякакви цели; използване или опит за използване на API ключ, който не Ви
принадлежи; компрометиране или опит за компрометиране на Услугите по какъвто и да
било начин; влизане във всякакви непублични / сигурни области на Платформата (или
други Услуги); изследване, сканиране или тестване на Платформата (или други Услуги)
или която и да е друга свързана система или мрежа, или нарушаване на каквит и да е
мерки за сигурност или удостоверителни мерки; правене и разпространение на копия
на Платформата (или други Услуги); опит за продажба, разпространение, копиране,
отдаване под наем, преотстъпване, заемане, сливане, възпроизвеждане, промяна,
модифициране, реверсно инженерство, разглобяване, декомпилиране, прехвърляне,
обмен, превеждане, хакване, разпространение, увреждане или злоупотреба с
Платформата (или други Услуги); или създаване на производни творби от какъвто и да
било вид.

8.4. Ако нарушите която и да е от разпоредбите в този раздел 8, Ние имаме правото с
незабавен ефект временно или постоянно да деактивираме всяка функционалност на
Платформата, както и да прекратим Вашия Абонамент с незабавен ефект.

9. ИЗТРИВАНЕ НА АКАУНТ

9.1. В случай, че не желаете да закупите Абонамент или Вашият Абонамент е изтекъл
и искате да изтриете Вашия Акаунт, имате право да поискате от нашия екип за
поддръжка да изтрие Акаунта. Можете да се свържете с нашия екип за поддръжка на
support@junglebot.app. В такъв случай можем да продължим да съхраняваме
определени лични данни, предоставени от Вас, в съответствие с нашата Политика за
поверителност. В нашата Политика за поверителност можете да прочетете какви лични
данни събираме от Вас, за какви цели и колко дълго такива данни се съхраняват от
нас. Можете да намерите нашата Политика за поверителност на нашия Уебсайт и
Платформата.

10. ПРАВО НА ПОТРЕБИТЕЛИТЕ НА ИЗПОЛЗВАНЕ

10.1. Докато Потребителят спазва тези Условия, на Потребителя се предоставя
неексклузивно, непрехвърлимо, ограничено и отменимо право на използване на
Платформата в съответствие с тези Условия и Абонамента.

10.2. В рамките на правото на използване съгласно параграф 10.1, не можете: да
модифицирате или копирате Софтуера или която и да е част от него („Материали“); да
използвате Материалите за каквито и да е търговски цели, или за каквото и да е
публично показване (търговско или нетърговско); да правите опити за декомпилиране
или обратно инженерство на Материалите или който и да е друг софтуер, съдържащ



се на Уебсайта или на Платформата; да прехвърлите Материалите на друго лице или
да копирате Материалите на друг сървър.

10.3. Ако нарушите или се опитате да нарушите която и да е от горепосочените
ограничения, Ние имаме правото с незабавен ефект временно или постоянно да
деактивираме всяка функционалност на Платформата, както и да анулирате Вашия
Абонамент.

11. УПОТРЕБА И ДОСТЪПНОСТ НА СОФТУЕРА. ОБНОВЯВАНИЯ И МОДИФИКАЦИИ.

11.1. Можете да получите достъп до Платформата и да я използвате от мобилно
устройство с интернет браузър, лаптоп или настолен компютър с достъп до интернет.
Платформата е съвместима със следните видове софтуер: macOS, Windows и
мобилни операционни системи с интернет браузър.

11.2. Ще положим усилия да осигурим, че можете да получите достъп до Платформата
по всяко време. Моля, имайте предвид, че може да има периоди, през които
Платформата може да не бъде налична поради планирана или спешна поддръжка. В
случай на планирана поддръжка, ще бъдете уведомени 7 дни предварително. В случай
на спешна поддръжка, ще бъдете уведомени възможно най-скоро.

11.3. Поддръжка: Можем от време на време да променяме, премахваме от, добавяме,
адаптираме и/или тестваме определени функционалности на Платформата,
необходими за нейното поддържане („Обновления“), включително без ограничение
обновления за сигурност и/или обновления за запазване на съответствието на
Платформата. През тези период не можем да бъдем държани отговорни за
недостъпност на Платформата.

11.4. Модификации: Можем от време на време да модифицираме Платформата чрез,
сред други, актуализации, добавяне и/или премахване на функционалности с цел
подобряване на Платформата за Потребителите, и/или адаптиране на Платформата
към нова техническа среда(и), и/или за увеличаване на броя на Потребителите, и/или
по други важни оперативни причини ("Модификации"). Ще бъдете информирани за
такава Модификация. Ако Модификацията има негативно въздействие върху Вашето
използване или достъп до Платформата, имате право да прекратите Вашия
Абонамент, освен ако негативното въздействие е незначително. В такъв случай имате
право да анулирате Вашия Абонамент от момента, в който Ви уведомим за
Модификацията или от момента на извършване на Модификацията, в зависимост от
това кое е по-късно. В случай на анулиране, Вашият Абонамент остава в сила до края
на текущия му период на таксуване.

11.5. Напомняме Ви за гаранцията, покриваща съответствието на цифровите стоки и
услуги съгласно Закона за предоставяне на цифрово съдържание и цифрови услуги и
продажбата на стоки ("Законът"). Съгласно Закона, цифровите услуги трябва да
съответстват на договора и обективните изисквания за съответствие, както са
посочени в Закона.



12. ОГРАНИЧАВАНЕ НА ОТГОВОРНОСТ

12.1. Нищо в тези Условия не изключва отговорността за груба небрежност или
умишлено поведение или друга отговорност, която не може да бъде ограничена или
изключена по приложимото право.

12.2. Доколкото е допустимо от приложимото законодателство, Ние не носим
отговорност, било то договорна отговорност, извъндоговорна отговорност, стриктна
отговорност или по друг начин, за вреди, включително но не само за всяка загуба на
приходи, печалба, договори, бизнес или неосъществени очаквани спестявания или
печалби, загуба на или увреждане на репутация, или всякакви непреки вреди,
произтичащи от или свързани с:

12.2.1. Неоторизиран достъп до Вашия Акаунт и/или вредни действия, произтичащи от
Вашите компрометирани Удостоверителни данни за вход или компрометирано
устройство за достъп до Вашия Акаунт;

12.2.2. Вашата конфигурация на настройките на Бота и/или всякакви правила за
търговия, въведени от Вас, включително всякаква финансова загуба или липса на
финансова облага, произтичаща от и/или свързана с това;

12.2.3. Всяка грешна или непълна информация, предоставена от Потребителя;

12.2.4. Използването на Борса, към която сте свързали Бота, включително но не само
нейната неналичност или несъстоятелност;

12.2.5. Всяко кражба или неоторизирано използване на Вашите API ключове;

12.2.6. Всяко функциониране, наличност или неналичност на Платформата.

12.3. Ако някоя от Страните носи отговорност по някаква причина, отговорността на
тази Страна, независимо дали договорна, извъндоговорна или друга отговорност, ще
бъде ограничена до общия размер на цената, платена от Потребителя за Абонамента
през предходните 12 месеца.

12.4. Раздел 12 се прилага за всички Потребители, независимо от тяхното географско
местоположение или юрисдикция.

13. РИСКОВЕ

13.1. Търговски рискове: Вие потвърждавате, че сте Потребител, който напълно
разбира рисковете, свързани с търговията с криптовалути, включително но не само
волатилността на цените на пазарите на криптовалути и че търговията или
притежанието на криптовалути може да доведе до съществена или пълна загуба. Вие



гарантирате, че сте запознати с тези рискове и други рискове от търговията с
криптовалути, които може да не са били изброени на Уебсайта или на Платформата, и
че остава Ваша отговорност внимателно да оцените такива рискове, преди да
използвате Уебсайта или Платформата.

13.2. Рискове при изпълнение: Вие потвърждавате, че разбирате, че Платформата Ви
позволява да изграждате за себе си като Потребител автоматизирани стратегии за
търговия, които се изпълняват на борси за криптовалути на трети страни. Единствено
Вие сте отговорен за стратегиите за търговия, създадени от Вас, и Ние не можем да
бъдем държани отговорни за каквито и да е щети, произтичащи от тези стратегии за
търговия. Ние не сме платформа за търговия и не предоставяме услуги за съхранение
или търговия с виртуални валути и услуги за обмяна между виртуални валути и
признати валути без златно покритие. Ние не носим отговорност за каквито и да е
неуспехи при изпълнението или други събития, свързани с платформа за търговия на
трети страни.

13.3. Без съвети: Информацията, предоставена на Уебсайта или на Платформата, не
представлява инвестиционен, финансов, данъчен, правен или какъвто и да е тип
съвет. Ние не сме брокер, финансов консултант, инвестиционен консултант, управител
на портфейл или данъчен консултант. Ние не предоставяме препоръки за покупка,
продажба или притежание на криптовалутаот Вас, и не препоръчваме никакви
търговски стратегии. Ако желаете да получите такъв съвет или препоръка, трябва да
търсите независим професионален съвет преди използването на Услугите. Ние не
носим отговорност за инвестиционните решения, които взимате, включително, но не
само, чрез използването на Уебсайта и/или Платформата. Вие потвърждавате и
признавате, че всяка търговия, извършена от Вас чрез използването на Платформата,
се извършва на Ваш собствен риск. Всичка информация, съдържаща се на Уебсайта
или Платформата, е само за общо ползване и Вие не трябва да разчитате на нея при
вземането на каквито и да е инвестиционни решения.

14. ВРЪЗКИ

14.1. Уебсайтът или Платформата може да включват реклами и връзки към външни
сайтове. Ние нямаме контрол и не одобряваме никакво съдържание, стоки или услуги,
предоставени от такива външни сайтове. Ние не носим отговорност и не поемаме
никаква отговорност за щети, претърпени от Вас в резултат на използването на
услугите и/или стоките на такива външни сайтове.

15. ОБЕЗЩЕТЕНИЕ

15.1. Вие се задължавате да ние обезщетите и да ни защитавате от и срещу всички
задължения и/или вреди, произтичащи от искове на трети страни по отношение на
всякакви вреди, претърпени от такива трети страни в резултат на Вашето използване



на Платформата и/или всяко нарушение от Ваша страна на приложими закони или
регулации или настоящите Условия.

16. ОГРАНИЧЕНИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ, ЛИЦА И СУБЕКТИ

16.1. Не Ви е позволено да използвате Услугите, ако: (i) се намирате в или сте
гражданин или пребивавате в юрисдикция, която е подложена на органичения от
Европейския съюз, Обединеното кралство, Съединените американски щати; или (ii) сте
включени в Консолидирания списък на санкциите на Съвета за сигурност на ООД, или
(iii) ако Вашето използване на Услугите нарушава който и да е приложим закон или
регулация; или (iv) се намирате в, или сте гражданин или пребивавате на юрисдикция,
която е идентифицирана като високорискова трета държава съгласно
законодателството на ЕС или национални закони.

16.2. Изрично потвърждавате и декларирате, че не се намирате в, не сте гражданин и
не пребивавате в юрисдикция, която се счита за ограничена юрисдикция или
юрисдикция с висок риск съгласно законодателство на ЕС, законодателството на
Обединеното кралство и/или Съединените американски щати, както и съгласно
всякакви други приложимо национално или международно законодателство, регулации
или актове и че няма да използвате Услугите докато се намирате в такава юрисдикция.

16.3. Настоящо Ви информираме, че може да приложим мерки за ограничаване на
достъпа до Услугите от всяка юрисдикция, забранена по този раздел 16, или по друг
начин забранена или ограничена от приложими национални или международни закони,
регулации или актове. Потвърждавате, че ще спазвате тази клауза 16 и няма да се
опитате да използвате Услугите в такива случаи и/или да заобикаляте нейните
контроли.

17. ПРИЛАГАЕМО ПРАВО И РАЗРЕШАВАНЕ НА СПОРОВЕ

17.1. Тези Условия и всеки спор или иск (включително несвързани с договор спорове
или искове) , произтичащи от или във връзка с тези Условия, техния предмет или
сключване, ще се уреждат и тълкуват в съответствие с законодателството на
Република България.

17.2. Всички спорове, произтичащи от или във връзка с тези Условия, включително но
не само до тяхната действителност, сключване, изпълнение или прекратяване, ще
бъдат разрешавани от компетентния български съд в град София в съответствие с
българското законодателство.

17.3. Ако Потребителят е потребител по смисъла на приложимото законодателство,
Потребителят може да адресира потребителска жалба до Комисията за защита на



потребителите (достъпна на
https://kzp.bg/elektronna-forma-za-podavane-na-zhalba-signal).

18. РАЗНИ

18.1. Тези Условия могат да бъдат изменяни от Нас периодично. Когато променим
Условията, ще Ви уведомим по имейл (на имейл адреса, предоставен във Вашия
Акаунт) в рамките на 7 (седем) дни („Известие за Актуализация“). Когато не сте
съгласни с промените в Условията, трябва да ни уведомите по имейл на
support@junglebot.app в рамките на 1 (един) месец след получаване на Известието за
Актуализация. Ще се счита, че сте приели промените, ако не ни уведомите в рамките
на споменатия едномесечен период и продължите да използвате Услугите.

18.2. Ако имате въпроси или желаете да се свържете с нас, можете да го направите на:
support@junglebot.app. Можете също така да се свържете с нас, включително да
подадете оплакване чрез нашия Discord сървър. Когато създадете Акаунт, ще получите
връзка към нашия Discord канал, който можете да достъпите и използвате за връзка с
нас („Discord Канал“).

18.3. Можем да Ви изпращаме известия по тези Условия по един от следните начини (i)
по имейл на имейл адреса, предоставен от Вас във Вашия Акаунт; и/или (ii) като
публикуваме известие на Уебсайта или на Платформата; и/или (iii) чрез нашия Discord
Канал.

18.4. Известията, изпратени по имейл, влизат в сила, когато имейлът е изпратен;
известията, публикувани на Платформата – в момента на публикуване и известията,
изпратени през Discord Канала – когато известието е изпратено. Вие сте отговорни
редовно да проверявате Вашия имейл, Discord Канала, както и съобщенията на
Уебсайта и/или на Платформата.

18.5. Страните се съгласяват, че всички изявления помежду им във връзка с
приемането, прилагането и изменението на настоящите Условия могат да се
извършват по електронен път чрез електронни изявления. Страните се съгласяват, че
всякаква комуникация между тях в електронен формат и електронни изявления от
всяка от Страните чрез, наред с други, извършване на действия на Уебсайта и/или
Платформата и/или Discord Канала, включително, но не само създаване на Акаунт,
изпращане на имейли и известия, , както и всякакви други електронни изявления от
която и да е от Страните, включително настоящите Условия и тяхното приемане, се
считат за подписани с „електронен подпис“ в смисъла на Член 3, точка 10 от
Регламент (ЕС) 910/2014 на Европейския парламент и на Съвета от 23 юли 2014 г.
относно електронната идентификация и удостоверителните услуги при
електронни трансакции на вътрешния пазар и за отмяна на Директива 1999/93/ЕC
и Страните се съгласяват, че такъв електронен подпис има стойността на саморъчен
подпис в отношенията между тях. Чрез приемането на тези Условия, Страните дават
своето съгласие да считат електронните изявления, направени между тях, за



подписани с електронен подпис като еквивалентни на тези, подписани със саморъчен
подпис.

18.6. Страните се съгласяват, че Доставчикът има право да прехвърли всичките си
права и задължения по тези Условия на трета страна без предварителното съгласие на
Потребителя. Прехвърлянето няма да доведе до промяна на Условията за
съществуващите Абонаменти, т.е. тези Условия ще продължат да се прилагат за
такива Абонаменти до изтичането на техния срок.

18.7. Ако коeто и да е изречение, разпоредба или част от разпоредба на тези Условия
е или се окаже недействителна, незаконна или неизпълнима, тя ще се счита за
изменена до минималната степен, необходима, за да я направи действителна, законна
и изпълнима. Ако такава промяна не е възможна, съответното изречение, разпоредба
или част от разпоредба се счита за заличена. Всяка промяна или заличаване на
разпоредба съгласно този параграф няма да засяга действителността или
изпълнението на останалата част от тези Условия.

18.8. Тези Условия влизат в сила на 1 май 2024 г. Копие на тези Условия, както и
всички предишни версии могат да бъдат намерени на Платформата.


